
  Contract No.CSUCZ-CTA-037 

 

1/2 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ  

KLINICKÉHO HODNOCENÍ LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

EFC15246 

uzavřené dne 23.11.2017 mezi 

 
sanofi-aventis, s.r.o. 

sídlem: Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6 

IČO: 44848200 

DIČ: CZ44848200 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5968 

zastoupená Gildasem Perrillonem, jednatelem 

 

dále jen zadavatel 

 

a 

 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 

IČ: 00064165 

DIČ: CZ00064165 

zastoupena ředitelkou, Mgr. Danou Juráskovou, Ph.D., MBA  

bankovní spojení: [XX XX] 

 

dále jen poskytovatel zdravotních služeb nebo jen poskytovatel 

 

a 

 

[OU OU] 

doručovací adresa: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, I. interní klinika – klinika hematologie, U Nemocnice 499/2, 128 

08 Praha 2 

 

dále jen zkoušející 

 

společně dále jen smluvní strany 

 

upravuje smlouvu takto: 

 

Článek I. dodatku 

 

1. V souvislosti se změnou protokolu studie, a to dodatkem č.3 (dále jen protokol), se smluvní strany dohodly na změně 

smlouvy o provedení klinického hodnocení léčivého přípravku  EFC15246 ze dne 23. 11. 2017 (dále jen „smlouva“).  

 

2.  Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy tímto dodatkem ke dni seznámení se s protokolem zkoušejícím, které proběh-

lo dne 26.7.2018 a jenž bylo stvrzeno jeho podpisem „Protocol amendment agreement form“ pro dodatek č. 3 (dále jen roz-

hodné datum) .  

 

3. Na základě výše uvedeného se smlouva mění v části Přílohy č. 1, a to následovně: 

a) V příloze č. 1 již nejsou zahrnuty tyto platby (dochází tedy k jejich vyjmutí ze smlouvy): 

 

[NP NP] 

 

b) Od rozhodného data bude zadavatel proplácet poskytovateli navíc i každý nepřímý antiglobulinový test provedený na léčbě 

kdykoliv od C2D1 dál. Poplatky za samostatně vykazovaná vyšetření v Příloze č. 1 smlouvy se tím rozšiřují o tuto položku: 



  Contract No.CSUCZ-CTA-037 

 

2/2 

 

[NP NP] 

 

4. Od rozhodného data je možné u žen, které by mohly otěhotnět, provést těhotenský test z krve nebo z moči. Poplatky za sa-

mostatně vykazovaná vyšetření v příloze č. 1 smlouvy se tím rozšiřují o tuto položku: 

[NP NP] 

 

Administrativní poplatek za právní a finanční posouzení dodatku č. 1 je 5 000,- Kč. Tento poplatek bude uhrazen po podpisu 

dodatku č.1 na základě faktury vystavené Poskytovatelem. 

Článek II. dodatku 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčena. 

 

2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý v české a anglické jazykové verzi, přičemž česká je 

rozhodná. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti ke dni uveřejnění v registru smluv 

v souladu s podmínkami stanovenými smlouvou. 

 

4. Na důkaz souhlasu se zněním dodatku smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.   

 

 

 

V Praze dne: 

 

Zadavatel: 

 

………………………………… 

Gildas Perrillon 

V Praze dne: 

 

Poskytovatel: 

 

………………………………… 

Mgr. Dana Jurásková, Ph.D., MBA  

V Praze dne: 

 

Zkoušející: 

 

………………………………… 

[OU OU] 

 

 


